МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Чкаловского сельского поселения
Спасского муниципального района

РЕШЕНИЕ

08 ноября  2023 год		                  с. Чкаловское                                              № 161

Об  установлении границ территории на которой  предполагается    осуществление территориального общественного  самоуправления  «ДИНАМИТ»  с. Чкаловское
пер. Торговый ,д.26, д.28  Чкаловского  сельского  поселения

	В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного   самоуправления  в Российской  Федерации»,    Уставом  Чкаловского  сельского поселения,   решением  муниципального  комитета  Чкаловского  сельского  поселения   Спасского  муниципального  района  Приморского края  от 27 июля 2022 года № 109   « Об утверждении положения  о территориальном  общественном  самоуправлении в  Чкаловском  сельском  поселении   Спасского   муниципального  района  Приморского  края»,  на  основании  заявления  инициативной   группы граждан, проживающих на территории   Чкаловского  сельского  поселения,  на которой  предполагается осуществление  территориального  общественного   самоуправления,( в редакции  от 09.11.2022 № 120, от 15.02.2023 № 138).

РЕШИЛ:
1. Установить  границы  территории с. Чкаловское,  на которой  предполагается осуществление территориального   общественного  самоуправления   «ДИНАМИТ»   согласно Приложения № 1 ( схема) и Приложения № 2 (описание)

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Родные просторы» и размещения на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.

Глава Чкаловского сельского поселения                                                 А.Я. Тахтахунов

Председатель муниципального комитета
Чкаловского сельского поселения                                                                  О.А. Ухань

   Приложение  №1
         К решению  муниципального  комитета
Чкаловского  сельского  поселения
от 08 ноября 2023  № 161

Схема границы территории  Чкаловского  сельского  поселения с. Чкаловское, на  которой предполагается  осуществление  территориального  общественного  самоуправления «ДИНАМИТ».

	[image: ]

  Приложение  №2
         К решению  муниципального  комитета
Чкаловского  сельского  поселения
от 08 ноября 2023г  № 161

Описание границ  территории  Чкаловского  сельского  поселения с. Чкаловское, на  которой предполагается  осуществление  территориального  общественного  самоуправления «ДИНАМИТ».
Переулок  Торговый с. Чкаловское Чкаловского сельского поселения  Спасского муниципального  района  Приморского  края

 	По  результатам проведенного собрания  граждан  инициативной  группы  пер. Торговый  с. Чкаловское  Чкаловского  сельского поселения  Спасского  муниципального  района  принято решение  об  осуществлении территориального   общественного   самоуправления  населением  в границах   следующей территории  проживания:

1. Описание   прохождения границы территории ТОС:
С  северной и западной стороны границы ТОС проходят по  границе  с  территорией  бывшего  ПУ-59.

С    восточной стороны вдоль  дороги,  ведущей  к котельной бывшего  ПУ-59.

С южной   стороны вдоль  дороги,  ведущей к  главному  корпусу бывшего  ПУ-59.

	2. В границах  указанной территории  расположена 1 улица: переулок   Торговый.

	3. В границах  указанной территории  расположено 2 дома: № 26, № 28.

2

image1.emf